DECRETO N.º_5.254

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2008
DENOMINA “PROFESSOR DARCY RIBEIRO”, O CEMFOR – CENTRO MUNICIPAL DE FORMAÇÃO CONTINUADA – CASA DO EDUCADOR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica denominado “PROFESSOR DARCY RIBEIRO” o CEMFOR – Centro Municipal de Formação Continuada – CASA DO EDUCADOR, localizado na Rua Assis Corrêa n.º 20, Gonzaga - Santos.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação, revogado o Decreto n.º 3.317, de 15 de março de 1999.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 30 de dezembro de 2008.

                                                                    JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                                                  Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 30 de dezembro de 2008.

                                                       CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                          Chefe do Departamento

PAGE
PA 91852/2005-68

FORMALIZADO AHT